
 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Via Roccazzo, 85 —90136 Palermo 

Partita IVA 00122000821 
11 Direttore 

REGIONE aLIANA 
ASSESSORATO REGIONALE 

DELL'AGRICOLTURA 
DELLO SVIWPPO RURALE 

E DELLA PESCA MEDITERRANEA 

Determina n. 517 del 11 dicembre 2020 

Oggetto: PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI 
APPARECCHIATURE PER L'ANALISI QUALITATIVA DI PRODOTTI LATTIERO CASEARI E 
CERNEI E ALIMENTI ZOOTECNICI DENOMINATE N. 1 FOOD  SCAN  2  Lab  E N. 1 KMAT  FOSS  
NIRS DS2500 F, ALLA DITTA  FOSS  ITALIA S.R.L., CON SEDE IN CORSO STATI UNITI 1/77 - 
35127 PADOVA — P.IVA 00410720288— IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE € 141.500,00 OLTRE IVA 
IN MISURA DI LEGGE. 

CIG N. 8537240152 

IL DIRETTORE 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 43 del 26 novembre 2020 con la quale 
si autorizzava l'avvio delle procedure all'acquisizione dell'apparecchiatura N. 1 Food  
Scan  2  Lab  e n. I KMAT  Foss  NIRS DS2500 F, fornita in regime di unicità e 
esclusività dalla ditta  FOSS  Italia srl con sede in Corso Stati Uniti 1/77 — 35127 
PADOVA (PD) 

VISTA 	 la Determina a contrarre n. 486 del 02 dicembre 2020 con la quale sono stati individuati 
gli elementi essenziali, procedimentali nonché la documentazione di gara ad essa 
allegata e contestualmente approvata per l'avvio di una procedura negoziata sena 
previa pubblicazione di un bando di gara sussistendo i presupposti di cui all'art. 63, 
comma 2, lettera b, del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l'acquisizione delle 
apparecchiature Food  Scan  2  Lab  e n. I KMAT  Foss  NIRS D52500 F; 

VISTA 	 la nota prot. n. PR_PDUTG_Ingresso_0101124_20201124 inoltrata alla Banca Dati 
Nazionale Antimafia con la quale questa Amministrazione ha chiesto il rilascio 
dell'informazione antimafia per l'impresa  FOSS  Italia srl con sede in Corso Stati Uniti 
1/77 —35127 PADOVA (PD); 

VISTO... 	il nulla osta del Ministero dell'Interno Banca dati Nazionale Unica della 
Documentazione Antimafia  Prot.  N.  PR  PDUTG_Ingresso_0099354 20201118 del 

• 18 novembre 2020; • 
VISTÒ 	 il Documento di Regolarità Contributiva della ditta  FOSS  Italia srl con sede in Corso • 

l Stati Uniti 1/77 — 35127 PADOVA (PD); 

DATO ATTO 	che la presente procedura è stata espletata interamente in modalità tradizionale; 

DATO ATTO 	che tutta la procedura è stata altresì pubblicata sul sito istituzionale della stazione 
appaltante, in ossequio ai principi di trasparenza, accessibile dalla Sezione — 
Amministrazione Trasparente — Bandi di gara e contratti — Anno 2020; 

PRESO ATTO 	che l'operatore economico su richiesta dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, con nota prot. N. 7967 del 13 ottobre 2020 ha presentato apposite 
autodichiarazioni rese ai sensi e per gli effetti del Decreto del Presidente della 
Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 inerenti al patto di integrità, dichiarazione 
antipizzo, dichiarazione anticorruzione, dichiarazione conto dedicato oltre che le 
offerte prot. N. 34216640 e 34216641 del 02 novembre 2020; 

PRESO ATTO 	che l'operatore economico su richiesta dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Tel. Centralino 091.6391111 
DIRETTORE Dott. Antonio Console 

Tel. 091. 6391111 
a.consolaeiszsicilia.it  

www.iszsicilia.it  - 



 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo 

Partita IVA 00122000821 
Il Direttore 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO REGIONALE 

DELL'AGRICOLTURA 
DELLO SVIWPPO RURALE 

E DELLA PESCA MEDITERRANEA 

Sicilia, con nota prot. N. 9684 del 23 novembre 2020 ha presentato l'autodichiarazione, 
sui requisiti di ordine generale (art. 80, comma 1, lett.a). b), b-bis9, c), e), f), g)), 
requisiti di idoneità professionale (art. 83, comma l, lett. A, Codice) rese ai sensi e per 
gli effetti del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445; 

per le motivazioni in premessa 

DETERMINA 

1. di affidare, sussistendo i presupposti di cui all'art. 63, comma 2, lettera b, del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii„ 
la fornitura dell'attrezzatura Food  Scan  2  Lab  e n. I KMAT  Foss  NIRS DS2500 F alla Ditta  FOSS  Italia 
S.r.l. con sede 35127 Padova (PD), Corso Stati Uniti, 1/77 (P.IVA 00410720288); 

2. di procedere alla sottoscrizione l'offerta/ordine della  FOSS  Italia srl prot. N. 34216640 34216641 del 02 
novembre 2020 acquisiti al protocollo dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 8780 del 03 
novembre 2020 dando atto che il corrispettivo stabilito per l'affidamento del contratto di cui al punto 1, 
corrisponde a un importo di € 141.500,00 oltre IVA al 22% pari ad € 31.130,00 per un totale complessivo 
di € 172.630,00 (Centosettantadueseicentotrenta/00); 

3. che la spesa relativa alla procedura è prevista a valere sul bilancio dell'Istituto Sperimentale Zootecnico 
per la Sicilia  cap.  123, impegnata con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 43 del 26 novembre 
2020 

4. di dare atto che tuti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati sul sito istituzionale 
dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, nella Sezione Amministrazione Trasparente — Bandi 
di gara e contratti — Anno 2020, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Il Liréttore / 
dell'Istituto Sperimen41e Zootecniko per la Sicilia 

(Dott. ntonio Console) 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA Al CAP 	DEL BILANCIO 

DELLIS-TIT,WCPER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragioniere 
G.Scalzo 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Tel. Centralino 091.6391111 
DIRETTORE Dott. Antonio Console 

Tel. 091. 6391111 

www.iszsicilia.it  - 


	Page 1
	Page 2

